
UCHWAŁA NR XXX/863/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa 

Dolnośląskiego 2012 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) ) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 z późn. 
zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/617/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Dolnośląskiego 2012 
(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3039 i poz. 4108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego:
J. Pokój

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 
167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 
106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 Nr 171, poz. 1016, Nr 224, poz. 1337.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 60



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/863/12 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w regionach gospodarki odpadami 

komunalnymi województwa dolnośląskiego - RIPOK 

Lp. 
Region 

gospodarki odpadami 
Rodzaj instalacji 

Lokalizacja 

instalacji 

1.  Region wschodni 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 

zmieszanych odpadów komunalnych - MBP 
Gać 90, 55-200 Oława 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Gać 90, 55-200 Oława 

2.  
Region północno-

centralny 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 

zmieszanych odpadów komunalnych - MBP 

Rudna Wielka 

56-210 Wąsosz 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Rudna Wielka 

56-210 Wąsosz 

ul. Jerzmanowska 4-6 

54-519 Wrocław 

ul. Janowska 51 

54-067 Wrocław 

Składowanie odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych -Składowisko 

Rudna Wielka 

56-210 Wąsosz 

Rusko 66 

58-120 Jaroszów 

3.  Region południowy 

Składowanie odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - Składowisko 

Zawiszów 5  

58-100 Świdnica 

4.  Region północny 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 

zmieszanych odpadów komunalnych - MBP 

ul. Zielona 1 

59-300 Lubin 

ul. Rzeszotarska 

59-220 Legnica 

ul. Krochmalna 

67-200 Głogów 

Trzebcz  

59-100 Polkowice 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

ul. Zielona 1 

59-300 Lubin 

ul. Rzeszotarska  

59-220 Legnica 

ul. Zielona 1 

59-300 Lubin 

ul. Krochmalna 

67-200 Głogów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 60



Regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w regionach gospodarki odpadami 

komunalnymi województwa dolnośląskiego - RIPOK 

Lp. 
Region 

gospodarki odpadami 
Rodzaj instalacji 

Lokalizacja 

instalacji 

Trzebcz  

59-100 Polkowice 

Składowanie odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - Składowisko 

Biechów, 

67-200 Głogów 

ul. Rzeszotarska 

59-220 Legnica 

ul. Zielona 1 

59-300 Lubin 

Trzebcz 

59-100 Polkowice 

5.  Region środkowosudecki 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

Ściegny - Kostrzyca   

58-533 Mysłakowice 

ul. Słowackiego 

59-400 Jawor 

ul. Kargula i Pawlaka 16 

59-623 Lubomierz 

58-420 Lubawka 

Składowanie odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - Składowisko 

Ściegny – Kostrzyca 

58-533 Mysłakowice 

6.  Region zachodni 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 

zmieszanych odpadów komunalnych - MBP 

ul. Bazaltowa 1 

59-800 Lubań 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 

odpadów zielonych i innych bioodpadów - 

Kompostownia 

ul. Bazaltowa 1 

59-800 Lubań 

Trzebień 

ul. Spacerowa 24  

59-700 Bolesławiec 

ul. Zgorzelecka 

59-920 Bogatynia 

Składowanie odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z sortowania 

odpadów komunalnych - Składowisko 

ul. Bazaltowa 1 

59-800 Lubań 

Trzebień 

ul. Spacerowa 24  

59-700 Bolesławiec 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 60



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/863/12 
Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów gospodarki odpadami komunalnymi - IZ 

Lp. 
Region 

gospodarki odpadami 
Rodzaj instalacji Lokalizacja instalacji 

1.  Region wschodni 

Mechaniczno- biologiczne 
przetwarzanie zmieszanych odpadów 
komunalnych 

Zawiszów 5  
58-100 Świdnica 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 
odpadów zielonych i innych 
bioodpadów 

Rudna Wielka 
56-210 Wąsosz 

ul. Jerzmanowska 4-6 
54-519 Wrocław 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

Gać 90 
55-200 Oława 

Zawiszów 5  
58-100 Świdnica 

2.  
Region północno-

centralny 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 
zmieszanych odpadów komunalnych 

Marcinowo 
55-100 Trzebnica 

Rusko 66 
58-120 Jaroszów 

ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 

ul. Kościuszki 9 
55-140 Żmigród 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

Marcinowo 
55-100 Trzebnica 

ul. Rawicka  
56-100 Wołów 

56-413 Grabowno 
Wielkie 

Skotniki 
55-106 Zawonia 

3.  Region południowy 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 
zmieszanych odpadów komunalnych 

Zawiszów 5  
58-100 Świdnica 

Byszów – Gilów 
58-230 Niemcza 

ul. Beethovena  
58-300 Wałbrzych 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 
odpadów zielonych i innych 
bioodpadów 

ul. Jerzmanowska 4-6  
54-519 Wrocław 

ul. Słowackiego 
59-400 Jawor 

Ściegny - Kostrzyca   
58-533 Mysłakowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 60



Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów gospodarki odpadami komunalnymi - IZ 

Lp. 
Region 

gospodarki odpadami 
Rodzaj instalacji Lokalizacja instalacji 

ul. Kargula i Pawlaka 16 
59 – 623 Lubomierz 

58 – 420 Lubawka 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

Byszów – Gilów 
58-230 Niemcza 

Stary Jaworów 
58-140 Jaworzyna 

Śląska 

ul. Beethovena  
58-300 Wałbrzych 

4.  Region północny 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 
odpadów zielonych i innych 
bioodpadów 

ul. Witosa 
59-305 Rudna 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

Biała 
59-225 Chojnów 

ul. Witosa 
59-305 Rudna 

5.  
Region 
środkowosudecki 

Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 
zmieszanych odpadów komunalnych 

Ściegny - Kostrzyca   
58-533 Mysłakowice 

58-420 Lubawka 

ul. Słowackiego 
59-400 Jawor 

Płóczki Dolne 
59-600 Lwówek Śląski 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 
odpadów zielonych i innych 
bioodpadów 

Płóczki Dolne 
59-600 Lwówek Śląski 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

59-524 Pielgrzymka 

59-632 Lubomierz 

Płóczki Dolne 
59-600 Lwówek Śląski 

Karłowiec 
Mirsk 59-630 

58-420 Lubawka 

58-379 Czarny Bór 

ul. Słowackiego 
59-400 Jawor 

6.  Region zachodni 
Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie 
zmieszanych odpadów komunalnych 

Trzebień 
59-700 Bolesławiec 

Lubków 63 
59-720 Raciborowice 

Górne 

Jędrzychowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 60



Instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów gospodarki odpadami komunalnymi - IZ 

Lp. 
Region 

gospodarki odpadami 
Rodzaj instalacji Lokalizacja instalacji 

59-900 Zgorzelec 

Przetwarzanie selektywnie zebranych 
odpadów zielonych i innych 
bioodpadów 

Lubków 63 
59-720 Raciborowice 

Górne 

Składowanie odpadów powstających w 
procesie mechaniczno-biologicznego 
przetwarzania zmieszanych odpadów 
komunalnych oraz pozostałości z 
sortowania odpadów komunalnych 

ul. Zgorzelecka 
59-920 Bogatynia 

59-726 Świętoszów 

Raciborowice Dolne 
59-720 Raciborowice 

Górne 

Stojanów 
59-900 Zgorzelec 

Jędrzychowice 
59-900 Zgorzelec 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 60


		2013-01-04T14:00:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




